
 

 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 

COMMISSIONE APPELLO FEDERALE – C.U. n.1/D del 18 maggio 2011 

 

Riunione del 18 maggio 2011 

 

 Presidente:  Avv. Antonio RICCIULLI 

 Componenti:  Avv. Massimo ROSI 

    Avv.  Amato MONTANARI 

 

CAF/01/2011 - SOSPENSIONE CAUTELARE TESSERATA JESSICA 

LEONARDI (NUOVA OMA VAL MAGRA SP) 

 

La Commissione Appello Federale  

Vista l’istanza conforme a firma dell’Ufficio Procura Antidoping del CONI in 

data 17 maggio u.s., prot. n.1125/UPA/LC, con cui si comunica che l’atleta 

Jessica Leonardi, a seguito di controllo antidoping effettuato dalla 

Commissione Ministeriale ex lege 376/2000 in data 30 aprile 2011 in Ancona 

(nota CVD del 16.5.2011), in occasione della gara di Campionato di Serie B1/F 

- Gir. C – n. 3957 - Edilcost Ancona-Nuova Oma Val Magra SP, è risultata 

positiva alle analisi effettuate, per presenza di THC METABOLITA  
 

DISPONE 
 

La sospensione cautelare con effetto immediato dell’atleta Jessica Leonardi 

da ogni attività federale per 60 gg, ai sensi  dell’art.7 del Codice Mondiale 

Antidoping Wada e dell’art.19 delle Norme Sportive Antidpong del CONI-

NADO. 

                  F.to IL PRESIDENTE 

                  Avv. Antonio Ricciulli  

 

 

AFFISSO 18.05.2011 


